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浙江亿田智能厨电股份有限公司 

简式权益变动报告书（一） 

上市公司名称：浙江亿田智能厨电股份有限公司 

股票上市地点：深圳证券交易所 

股票简称：亿田智能 

股票代码：300911 

 

信息披露义务人：浙江亿田投资管理有限公司 

住所/通讯地址：浙江省嵊州市三江街道兴盛街 889号正大广场 212号 

信息披露义务人的一致行动人一：孙伟勇 

住所/通讯地址：浙江省绍兴市嵊州市浦口街道浙锻路 68 号 

信息披露义务人的一致行动人二：陈月华 

住所/通讯地址：浙江省绍兴市嵊州市浦口街道浙锻路 68 号 

信息披露义务人的一致行动人三：孙吉 

住所/通讯地址：浙江省绍兴市嵊州市浦口街道浙锻路 68 号 

信息披露义务人的一致行动人四：嵊州市亿顺投资管理合伙企业（有限合伙） 

住所/通讯地址：浙江省绍兴市嵊州市三江街道兴盛街 889 号正大广场 205号 

信息披露义务人的一致行动人五：嵊州市亿旺投资管理合伙企业（有限合伙） 

住所/通讯地址：浙江省绍兴市嵊州市三江街道兴盛街 889 号正大广场 218号 

股权变动性质：股份减少（协议转让） 

 

签署日期：2024 年 8月 5日 
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信息披露义务人声明 

 

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办

法》《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第15号—权益变动报告书》及

相关的法律、法规和规范性文件等编写本报告书。 

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违

反信息披露义务人章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。 

三、依据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》的规定，本

权益变动报告书已全面披露了信息披露义务人在浙江亿田智能厨电股份有限公司

中拥有权益的股份变动情况。截至本权益变动报告书签署之日，除本权益变动报

告书披露的信息外，信息披露义务人没有通过任何其他方式增加或减少其在浙江

亿田智能厨电股份有限公司中拥有权益的股份。 

四、本次股东权益变动是根据本权益变动报告书所载明的资料进行的。除本

信息披露义务人外，没有委托或者授权任何其他人提供未在本报告中列载的信息

和对本报告做出任何解释或者说明。 

五、信息披露义务人本次权益变动无需获得政府部门的批准。本次协议转让

尚需深交所进行合规性审核，并在中国结算深圳分公司办理股份过户登记手续。 

六、信息披露义务人承诺本权益变动报告书不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。 
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释 义 
 

在本报告书中，除非文意另有所指，下列词语具有如下含义： 
 

亿田智能、上市公司、公司 指 浙江亿田智能厨电股份有限公司 

亿田投资、转让方、信息披
露义务人、甲方 

指 浙江亿田投资管理有限公司 

亿顺投资 指 
嵊州市亿顺投资管理合伙企业（有限合伙
），信息披露义务人的一致行动人 

亿旺投资 指 
嵊州市亿旺投资管理合伙企业（有限合伙
），信息披露义务人的一致行动人 

受让方、乙方、传定恒远 指 
传定恒远中性1号私募证券投资基金 

交易所、深交所 指 深圳证券交易所 

报告书、本报告书、本权
益变动报告书 

指 
浙江亿田智能厨电股份有限公司简式权益变
动报告书（一） 

本次权益变动 
指 

亿田投资通过协议转让的方式将其持有的公
司无限售条件流通股8,184,827股转让给传
定恒远的权益变动行为 

中国证监会、证监会 指 中国证券监督管理委员会 

中国结算深圳分公司、登记
结算公司 

指 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 

元、万元 指 人民币元、人民币万元 
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第一节 信息披露义务人介绍 
 

一、信息披露义务人基本情况 

（一）信息披露义务人基本情况 

1、信息披露义务人 
 

企业名称 浙江亿田投资管理有限公司 

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股） 

统一社会信用代码 91330683MA2891AB3Q 

注册资本 1,000万元人民币 

成立日期 2016年12月21日 

营业期限 2016年12月21日至长期 

法定代表人 孙伟勇 

住所 浙江省嵊州市三江街道兴盛街889号正大广场212号 
 

经营范围 

投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存
款、融资担保、代客理财等金融服务）；房地产开发经营；室内
外装饰工程设计施工；物业管理；企业管理咨询（除金融、证券
、期货、保险）；园林绿化工程、市政工程、水利工程施工。 

股权结构 孙伟勇、陈月华和孙吉平分别持有35%、32%、33%股权 

通讯方式 浙江省嵊州市三江街道兴盛街889号正大广场212号 

截至本报告书签署日，信息披露义务人董事及主要负责人情况如下： 
 

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 
是否取得其他国家
或地区的居留权 

孙伟勇 男 执行董事兼总经理 中国 嵊州市 否 

孙吉 男 监事 中国 嵊州市 否 
 

2、信息披露义务人的一致行动人一 

姓名：孙伟勇 

性别：男 

国籍：中国 

住所：浙江省绍兴市嵊州市浦口街道浙锻路 68号 

是否取得其他国家或者地区居留权：无 

在公司任职情况：孙伟勇先生任公司董事长 

通讯地址：浙江省绍兴市嵊州市浦口街道浙锻路 68 号 
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3、信息披露义务人的一致行动人二 

姓名：陈月华 

性别：女 

国籍：中国 

住所：浙江省绍兴市嵊州市浦口街道浙锻路 68号 

是否取得其他国家或者地区居留权：无 

在公司任职情况：陈月华女士任公司副董事长、副总经理 

通讯地址：浙江省绍兴市嵊州市浦口街道浙锻路 68 号 

 

4、信息披露义务人的一致行动人三 

姓名：孙吉 

性别：男 

国籍：中国 

住所：浙江省绍兴市嵊州市浦口街道浙锻路 68号 

是否取得其他国家或者地区居留权：无 

在公司任职情况：孙吉先生任公司董事、总经理 

通讯地址：浙江省绍兴市嵊州市浦口街道浙锻路 68 号 

5、信息披露义务人的一致行动人四 
 

企业名称 嵊州市亿顺投资管理合伙企业（有限合伙） 

企业类型 有限合伙企业 

统一社会信用代码 91330683MA29BFH08U 

注册资本 700万元人民币 

成立日期 2017年4月18日 

执行事务合伙人 孙伟勇 

主要经营场所 浙江省绍兴市嵊州市三江街道兴盛街889号正大广场205号 

经营范围 投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资
存款、融资担保、代客理财等金融服务）、投资咨询（除金
融、期货、债券、保险）。（依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动）。 

股权结构 孙伟勇持有48.50%合伙份额、孙吉持有1%合伙份额、公司高
管及核心成员持有50.50%合伙份额 

通讯方式 浙江省绍兴市嵊州市三江街道兴盛街889号正大广场205号 
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截至本报告书签署日，亿顺投资执行事务合伙人情况如下： 
 

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 
是否取得其他国家或 

地区的居留权 

孙伟勇 男 
执行事务合

伙人 
中国 嵊州市 否 

6、信息披露义务人的一致行动人五 
 

企业名称 嵊州市亿旺投资管理合伙企业（有限合伙） 

企业类型 有限合伙企业 

统一社会信用代码 91330683MA29BFKR81 

注册资本 700万元人民币 

成立日期 2017年4月18日 

执行事务合伙人 陈月华 

主要经营场所 浙江省绍兴市嵊州市三江街道兴盛街889号正大广场218号 

经营范围 投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资
存款、融资担保、代客理财等金融服务）、投资咨询（除金
融、期货、债券、保险）。（依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动）。 

股权结构 陈月华持有27.25%合伙份额、公司高管及核心成员持有
72.75%合伙份额 

通讯方式 浙江省绍兴市嵊州市三江街道兴盛街889号正大广场218号 

 

截至本报告书签署日，亿旺投资执行事务合伙人情况如下： 
 

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 
是否取得其他国家或 

地区的居留权 

陈月华 女 执行事务合伙人 中国 嵊州市 否 

（二）信息披露义务人的一致行动关系说明 

孙伟勇、陈月华系夫妻关系，孙吉系孙伟勇与陈月华之子，孙伟勇、陈月华及

孙吉为公司实际控制人；孙伟勇为亿田投资执行董事，与陈月华、孙吉合计持有亿

田投资 100%股权；孙伟勇为亿顺投资执行事务合伙人，亿顺投资为实际控制人的

一致行动人；陈月华为亿旺投资执行事务合伙人，亿旺投资为实际控制人的一致行

动人。 
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截至近日，亿田投资、孙伟勇、陈月华、孙吉、亿顺投资和亿旺投资合计持有

公司股份合计 84,066,736 股，占剔除公司回购专用账户中的股份数量后总股本（

总股本为截至 2024年 7月 31日数据，下同）的 61.52%。其中，孙伟勇直接持有公

司 3,900,000 股股份，占剔除公司回购专用账户中的股份数量后总股本的 2.85%；

陈月华直接持有公司 4,246,736 股股份，占剔除公司回购专用账户中的股份数量后

总股本的 3.11%；孙吉直接持有公司 4,160,000 股股份，占剔除公司回购专用账户

中的股份数量后总股本的 3.04%；孙伟勇、陈月华和孙吉通过亿田投资间接持有公

司 61,360,000 股股份，占剔除公司回购专用账户中的股份数量后总股本的 44.91%，

孙伟勇和孙吉通过亿顺投资间接持有公司 2,574,000 股股份，占剔除公司回购专用

账户中的股份数量后总股本的 1.88%，陈月华通过亿旺投资间接持有公司

1,417,000股股份，占剔除公司回购专用账户中的股份数量后总股本的 1.04%。 

（三）信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况 

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人未有在境内、境外其 

他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。 
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第二节 权益变动目的及未来股份增减计划 
 

 

一、权益变动目的 
 

1、信息披露义务人及其一致行动人因公司实施 2021 年限制性股票激励计划

限制性股票授予导致总股本增加而致使持股比例被动稀释； 

2、信息披露义务人及其一致行动人因公司股权激励计划中部分激励对象离

职不符合公司股权激励对象条件、第二个解除限售期公司业绩考核未达成及终止

实施 2021年限制性股票激励计划限制性股票回购注销导致总股本减少而致使持

股比例被动增加； 

3、信息披露义务人及其一致行动人因实施 2023年年度权益分派资本公积转

增股本导致持股数量增加，同时转增后的总股本按剔除回购专用证券账户股份数

量后计算，导致持股比例增加； 

4、信息披露义务人由于自身资金需求及财务规划，拟通过协议转让方式转让

公司股份，导致信息披露义务人拥有权益的股份比例减少。 

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来12个月的股份持股计划 
 

截至本报告书签署之日，在未来十二个月内，信息披露义务人及其一致行动人不

排除在符合遵守现行有效的法律、法规及规范性文件的基础上进一步增持或减持其在

上市公司拥有权益股份的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按

照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。 
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第三节 权益变动方式 
 
 

一、本次协议转让的基本情况 

亿田投资与传定恒远于近日签署了《浙江亿田投资管理有限公司与传定恒远

中性1号私募证券投资基金关于浙江亿田智能厨电股份有限公司之股份转让协议》

（以下简称“《股份转让协议》”），亿田投资拟通过协议转让的方式将其持有

的公司无限售条件流通股8,184,827股转让给传定恒远，转让股份数量占剔除公

司回购专用账户中的股份数量后总股本的5.99%。 

二、本次权益变动的具体情况 

本次权益变动中，除上述股份转让协议之外，公司控股股东亿田投资及其一

致行动人因公司实施2021年限制性股票激励计划限制性股票授予导致总股本增加

而致使持股比例被动稀释，因公司股权激励计划中部分激励对象离职不符合公司

股权激励对象条件、第二个解除限售期公司业绩考核未达成及终止实施2021年限

制性股票激励计划限制性股票回购注销导致总股本减少而致使持股比例被动增加，

因实施2023年年度权益分派资本公积转增股本导致持股数量增加，同时转增后的

总股本按剔除回购专用证券账户股份数量后计算，导致持股比例增加。 

本次权益变动后，公司控股股东仍为亿田投资、实际控制人仍为孙伟勇、陈

月华、孙吉。公司控股股东、实际控制人未发生变更。 

详细权益变动如下： 

变动期间 股东名称 
变动前持股

数量（股） 

股份变动数

量（股） 

变动后持股

数量（股） 

总股本 

（股） 

变动后

持股比

例 

权益变

动比例 

权益变动方

式 

2021/11/1 

亿田投资 47,200,000 - 47,200,000 108,093,200 43.67% -0.58% 

限制性股票

授予导致的

被动稀释 

孙伟勇 3,000,000 - 3,000,000 108,093,200 2.78% -0.03% 

陈月华 3,266,720 - 3,266,720 108,093,200 3.02% -0.04% 

孙吉 3,200,000 - 3,200,000 108,093,200 2.96% -0.04% 

亿顺投资 4,000,000 - 4,000,000 108,093,200 3.70% -0.05% 

亿旺投资 4,000,000 - 4,000,000 108,093,200 3.70% -0.05% 

2022/6/20 
亿田投资 47,200,000 - 47,200,000 108,003,200 43.70% 0.03% 部分激励对

象离职不符孙伟勇 3,000,000 - 3,000,000 108,003,200 2.78% - 
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陈月华 3,266,720 - 3,266,720 108,003,200 3.02% - 合公司股权

激励对象条

件，限制性

股票回购注

销导致的被

动增加 

孙吉 3,200,000 - 3,200,000 108,003,200 2.96% - 

亿顺投资 4,000,000 - 4,000,000 108,003,200 3.70% - 

亿旺投资 4,000,000 - 4,000,000 108,003,200 3.70% - 

2022/12/26 

亿田投资 47,200,000 - 47,200,000 107,488,200 43.91% 0.21% 部分激励对

象离职不符

合公司股权

激励对象条

件，限制性

股票回购注

销导致的被

动增加 

孙伟勇 3,000,000 - 3,000,000 107,488,200 2.79% 0.01% 

陈月华 3,266,720 - 3,266,720 107,488,200 3.04% 0.02% 

孙吉 3,200,000 - 3,200,000 107,488,200 2.98% 0.02% 

亿顺投资 4,000,000 - 4,000,000 107,488,200 3.72% 0.02% 

亿旺投资 4,000,000 - 4,000,000 107,488,200 3.72% 0.02% 

2023/3/9 

亿田投资 47,200,000 - 47,200,000 107,398,200 43.95% 0.04% 部分激励对

象离职不符

合公司股权

激励对象条

件，限制性

股票回购注

销导致的被

动增加 

孙伟勇 3,000,000 - 3,000,000 107,398,200 2.79% - 

陈月华 3,266,720 - 3,266,720 107,398,200 3.04% - 

孙吉 3,200,000 - 3,200,000 107,398,200 2.98% - 

亿顺投资 4,000,000 - 4,000,000 107,398,200 3.72% - 

亿旺投资 4,000,000 - 4,000,000 107,398,200 3.72% - 

2023/9/1 

亿田投资 47,200,000 - 47,200,000 107,218,900 44.02% 0.07% 部分激励对

象离职不符

合公司股权

激励对象条

件及第二个

解除限售期

公司业绩考

核未达成，

限制性股票

回购注销导

致的被动增

加 

孙伟勇 3,000,000 - 3,000,000 107,218,900 2.80% 0.01% 

陈月华 3,266,720 - 3,266,720 107,218,900 3.05% 0.01% 

孙吉 3,200,000 - 3,200,000 107,218,900 2.98% - 

亿顺投资 4,000,000 - 4,000,000 107,218,900 3.73% 0.01% 

亿旺投资 4,000,000 - 4,000,000 107,218,900 3.73% 0.01% 
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2023/12/11 

亿田投资 47,200,000 - 47,200,000 106,748,850 44.22% 0.20% 部分激励对

象离职不符

合公司股权

激励对象条

件及终止实

施2021年限

制性股票激

励计划，限

制性股票回

购注销导致

的被动增加 

孙伟勇 3,000,000 - 3,000,000 106,748,850 2.81% 0.01% 

陈月华 3,266,720 - 3,266,720 106,748,850 3.06% 0.01% 

孙吉 3,200,000 - 3,200,000 106,748,850 3.00% 0.02% 

亿顺投资 4,000,000 - 4,000,000 106,748,850 3.75% 0.02% 

亿旺投资 4,000,000 - 4,000,000 106,748,850 3.75% 0.02% 

2024/5/23 

亿田投资 47,200,000 14,160,000  61,360,000  
136,641,514

（注1 ） 
44.91% 0.69% 

权益分派资

本公积转增

股本导致持

股数量增加

，同时转增

后的总股本

按剔除回购

专用证券账

户股份数量

后计算，导

致持股比例

增加 

孙伟勇 3,000,000 900,000 3,900,000  
136,641,514

（注1 ） 
2.85% 0.04% 

陈月华 3,266,720 980,016 4,246,736  
136,641,514

（注1 ） 
3.11% 0.05% 

孙吉 3,200,000 960,000 4,160,000  
136,641,514

（注1 ） 
3.04% 0.04% 

亿顺投资 4,000,000 1,200,000  5,200,000  
136,641,514

（注1 ） 
3.81% 0.06% 

亿旺投资 4,000,000 1,200,000  5,200,000  
136,641,514

（注1 ） 
3.81% 0.06% 

注1、该总股本为截至2024年7月31日公司总股本138,396,116股剔除公司回购专用证券

账户内股份1,754,602股后的数量。 

注2、上述部分变动前持股数量与前次的变动后持股数量存在差异，主要系2023年年度

权益分派资本公积转增股本变动所致。 

注3、公司首次公开发行股份后股份变动情况： 

（1）2021年10月28日，公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn，下同）披露了《关于

2021年限制性股票激励计划首次授予登记完成公告》，本次限制性股票首次授予的激励对象

总数为82人，授予股份数量为142.65万股，授予限制性股票的上市日期为2021年11月1日。

本次限制性股票已于2021年11月1日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记，

公司总股本由106,666,700股增加至108,093,200股，亿田投资及其一致行动人持股比例被动

稀释。 
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（2）2022年5月12日，公司召开了2021年年度股东大会，审议通过了《关于回购注销部

分限制性股票的议案》，同意公司回购注销3名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共9

万股，回购价格为30.01元/股，并在巨潮资讯网披露了《浙江亿田智能厨电股份有限公司关

于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告》。本次限制性股票已于2022

年6月20日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记，公司总股本由

108,093,200股减少至108,003,200股，亿田投资及其一致行动人持股比例被动增加。 

（3）2022年10月31日，公司召开了2022年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回

购注销部分限制性股票的议案》，同意公司回购注销3名激励对象已获授但尚未解锁的限制

性股票共51.50万股，回购价格为29.4095001元/股，并在巨潮资讯网披露了《浙江亿田智能

厨电股份有限公司关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告》。本次

限制性股票已于2022年12月26日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记，公

司总股本由108,003,200股减少至107,488,200股，亿田投资及其一致行动人持股比例被动增

加。 

（4）2022年12月28日，公司召开了2022年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回

购注销部分限制性股票的议案》，同意公司回购注销1名激励对象已获授但尚未解锁的限制

性股票共9万股，回购价格为29.4095001元/股，并在巨潮资讯网披露了《浙江亿田智能厨电

股份有限公司关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告》。本次限制

性股票已于2023年3月9日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记，公司总股

本由107,488,200股减少至107,398,200股，亿田投资及其一致行动人持股比例被动增加。 

（5）2023年7月7日，公司召开了2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购

注销部分限制性股票的议案》，同意公司回购注销因2021年限制性股票激励计划中的6名激

励对象离职以及第二个解除限售期公司业绩考核目标未达成而对应的179,300股限制性股票，

回购价格为28.8095001元/股，并在巨潮资讯网披露了《浙江亿田智能厨电股份有限公司关

于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告》。本次限制性股票已于2023

年9月1日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记，公司总股本由

107,398,200股减少至107,218,900股，亿田投资及其一致行动人持股比例被动增加。 

（6）2023年10月16日，公司召开了2023年第二次临时股东大会，审议通过了《关于终

止实施2021年限制性股票激励计划暨回购注销限制性股票的议案》，同意公司回购注销因

2021年限制性股票激励计划中的2名激励对象离职以及终止实施本次激励计划而对应的

470,050股限制性股票，回购价格为28.8095001元/股，并在巨潮资讯网披露了《浙江亿田智

能厨电股份有限公司关于终止实施2021年限制性股票激励计划暨回购注销限制性股票减少注

册资本暨通知债权人的公告》。本次限制性股票已于2023年12月11日在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司完成登记，公司总股本由107,218,900股减少至106,748,850股，亿田

投资及其一致行动人持股比例被动增加。 
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（7）公司2023年年度权益分派于2024年5月23日实施完毕。以公司实施权益分派时总股

本106,748,850股剔除已回购股份1,257,962股后的105,490,888股为基数，以资本公积金向

全体股东每10股转增3股，权益分派后总股本增至138,396,116股。因此，控股股东亿田投资

及其一致行动人由于资本公积转增股本导致持股数量增加，同时转增后的总股本按剔除回购

专用证券账户股份数量后计算，导致持股比例增加。 

注4、若出现各分项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。 

三、本次权益变动前后持股情况 

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的情况如下： 

股东名称 

本次权益变动前             本次权益变动后 

持股数量 

（股） 
持股比例 

持股数量 

（股） 

剔除公司回购专用

账户中的股份数量

后持股比例 

亿田投资 47,200,000 44.25% 53,175,173 38.92% 

孙伟勇 3,000,000 2.81% 3,900,000 2.85% 

陈月华 3,266,720 3.06% 4,246,736 3.11% 

孙吉 3,200,000 3.00% 4,160,000 3.04% 

亿顺投资 4,000,000 3.75% 5,200,000 3.81% 

亿旺投资 4,000,000 3.75% 5,200,000 3.81% 

合计 64,666,720 60.63% 75,881,909 55.53% 

注1、本次权益变动前持有股份情况是指公司于2020年12月03日首次公开发行股份后股

东持股情况，本次权益变动前总股本为公司首次公开发行后总股本106,666,700股； 

注2、本次权益变动后总股本为截至2024年7月31日的数据，且剔除了公司回购专用证券

账户内股份数量。截至2024年7月31日，公司总股本138,396,116股，公司回购专用证券账户

内股份1,754,602股； 

注3、本次权益变动前，所有股份性质均为首发前限售股；本次权益变动后，除孙伟勇

、陈月华、孙吉各持有高管锁定股2,925,000股、3,185,052股、3,120,000股外，其余股份

均为无限售条件流通股。 

四、《股份转让协议》的主要内容 

转让双方于近日签署的《股份转让协议》具体内容如下： 

（一）协议主体 

转让方（简称“甲方”）：浙江亿田投资管理有限公司 
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受让方（简称“乙方”）：传定恒远中性 1号私募证券投资基金 

（二）标的股份 

甲方持有公司 61,360,000 股股份，占剔除公司回购专用账户中的股份数量

后总股本的 44.91%。 

甲乙双方一致同意，甲方向乙方转让其持有的公司 8,184,827 股无限售流通

股份，占剔除公司回购专用账户中的股份数量后总股本的 5.99%（以下简称“标

的股份”）。 

（三）转让股份的数量及价格 

标的股份的转让价格为 22.20 元/股，股份转让的交易总价合计人民币

181,703,159.40 元（大写：人民币壹亿捌仟壹佰柒拾万零叁仟壹佰伍拾玖元肆

角整，以下简称“股份转让价款”）。 

（四）股份转让价款支付及标的股份过户 

1、双方同意，本协议签署后，乙方分三期支付本次股份转让的交易价款，

具体安排如下： 

（1）第一期转让价款:本协议签订后30个工作日内，乙方向甲方支付交易总

价款的30%。 

（2）第二期转让价款:深交所就本次股份转让出具合规性审查确认书后2个

月内，乙方向甲方支付交易总价款的40%。 

（3）第三期转让价款：证券登记结算机构办理完毕股份过户后30个工作日

内，乙方向甲方支付总价款的30%。 

2、双方同意，自标的股份完成过户登记之日起，标的股份及附着于该等标

的股份之上的所有权利和义务转由乙方享有及承担。 

3、双方同意，为履行标的股份的相关过户登记手续，双方将密切合作并采

取一切必要的行动和措施（包括按照本协议规定的原则，根据需要签署具体文件、

不时签署和交付其他必要或合理的文件），以尽快完成标的股份的过户登记。 

（五）过渡期安排 

1、过渡期内，甲方将以审慎尽职的原则行使股东权利、履行上市公司股东

的义务并承担责任，促使上市公司及其子公司遵循以往经营惯例依法经营，并做

出商业上合理的努力保证所有资产、业务的良好运行。保证上市公司现有的治理
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结构、部门设置和核心人员相对稳定；继续维持与现有客户的良好关系，以保证

上市公司经营不受到重大不利影响。 

2、过渡期内，甲方应确保乙方根据《中华人民共和国证券法》《公司章程》

《股东大会议事规则》等规定享有股东的知情权。 

（六）双方陈述和保证 

1、甲方的陈述和保证 

（1）甲方拥有完全的权利能力及行为能力签署本协议并履行本协议项下的

义务，签署本协议系其真实意思表示。 

（2）甲方保证已按乙方要求披露与本次股份转让有关的全部资料，保证向

乙方提供的所有资料、文件都是完全真实、准确、完整的，且不存在任何隐瞒、

遗漏或误导性陈述。甲方对本协议签署日前的事实引发且未向乙方披露（公开披

露的信息视为已向乙方披露）的或有负债、担保、诉讼或其他法律风险承担责任，

如因此导致上市公司或乙方经济损失的，由甲方负责全部赔偿。 

（3）标的股份不存在任何质押等担保权益，也不存在被查封、冻结或其他

权利被限制的情形，不涉及任何权属纠纷。 

2、乙方的陈述和保证 

（1）乙方拥有完全的权利能力及行为能力签署本协议并履行本协议项下的

义务，签署本协议系其真实意思表示。 

（2）乙方保证按照本协议的约定按时向甲方支付标的股份转让价款，资金

来源合法。 

（七）违约责任 

1、本协议生效后，除不可抗力原因以外，任何一方不履行或不及时、不适

当履行本协议项下其应履行的任何义务，或违反其在本协议项下作出的任何陈述、

保证或承诺，应按照法律规定及本协议的约定承担相应的违约责任。任何一方违

反本协议约定且因此给守约方造成损失，违约方应负责赔偿全部损失，包括但不

限于守约方因违约方而承担的全部损失、仲裁费、保全费、执行费、律师费、参

与异地仲裁之合理交通住宿费等。 

2、乙方未按时足额支付股份转让款项的，乙方每日应按照应付未付金额

0.05%的标准向甲方支付迟延履行违约金，且应继续履行付款义务。标的股份转
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让价款迟延支付超过 30 日的，甲方有权单方面解除本协议，并要求乙方支付交

易价款 10%的违约金。 

3、双方同意，如因法律法规或政策限制，或因深交所未能确认等本协议任

何一方不能控制的原因，导致本次交易全部或部分不能实施，不视为任何一方违

约。 

（八）生效条件 

本协议于双方均签章之日起生效。 

五、本次权益变动是否存在其他安排 

本次股份转让不存在附加特殊条件、不存在补充协议，协议双方未就股份表决 

权的行使存在其他安排，也不存在就出让方在上市公司中拥有权益的其余股份存在 

其他安排。 

六、信息披露义务人及其一致行动人所持有股份权利限制情况 

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人所持股份不存在质押、

查封或冻结等权利限制或被限制转让的情况。 

七、信息披露义务人及其一致行动人为上市公司控股股东应当披露的情况 

本次权益变动不会导致上市公司控股股东、实际控制人发生变化。 

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不存在未清偿其对上市 

公司的负债、未解除上市公司为其负债提供的担保，或者损害上市公司利益的其他 

情形。 

八、本次权益变动尚需取得的批准情况 

本次协议转让尚需通过深圳证券交易所合规性确认，并在中国结算深圳分公司 

办理股份协议转让过户相关手续，公司将持续关注相关事项的进展，及时披露进展 

情况，并督促交易双方按照有关法律法规的要求及时履行信息披露义务，请广大投

资者理性投资，注意投资风险。 
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第四节 前六个月买卖上市交易股份的情况 

 

截至本报告书签署之日起前 6个月内，除本报告书“第三节权益变动方式”

所披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人不存在其他买卖公司股份的情

况。 
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第五节  其他重大事项 

 

截至本报告书签署之日，除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人及其

一致行动人不存在其他应当披露为避免对报告书内容产生误解而必须披露的其他

信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。 
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第六节 备查文件 
 

一、备查文件 
 

1、信息披露义务人及其一致行动人身份证明文件或营业执照（复印件）； 

2 、本次权益变动的相关协议； 

3、信息披露义务人签署的本报告书。 
 

二、备查文件查阅地 
 

本报告书及上述文件备置于公司董秘办，供投资者查阅。 
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第七节 信息披露义务人及其一致行动人声明 
 

 

信息披露义务人及其一致行动人承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。 

 
 
 
 
 
 
 

信息披露义务人：浙江亿田投资管理有限公司 

法定代表人：孙伟勇 

 

信息披露义务人的一致行动人一：孙伟勇 
 
 
 

信息披露义务人的一致行动人二：陈月华 

 

 

信息披露义务人的一致行动人三：孙吉 
 
 

 

信息披露义务人的一致行动人四：嵊州市亿顺投资管理合

伙企业（有限合伙） 

法定代表人：孙伟勇 

 
 

信息披露义务人的一致行动人五：嵊州市亿旺投资管理合

伙企业（有限合伙） 

法定代表人：陈月华 

2024年 8月 5日 
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附表 

简式权益变动报告书 

 

基本情况 

上 市 公 司

名称 

浙江亿田智能厨电股份有限

公司 

上市公司

所在地 
浙江省绍兴市嵊州市 

股票简称 亿田智能 股票代码 300911 

信 息 披 露

义 务 人 及

其 一 致 行

动人名称 

浙江亿田投资管理有限公司 

信息披露

义务人及

其一致行

动人注册

地 

浙江省嵊州市三江街道兴

盛街889号正大广场212号 

孙伟勇 
浙江省绍兴市嵊州市 

陈月华 
浙江省绍兴市嵊州市 

孙吉 
浙江省绍兴市嵊州市 

嵊州市亿顺投资管理合伙企

业（有限合伙） 

浙江省绍兴市嵊州市三江

街道兴盛街889号正大广场

205号 

嵊州市亿旺投资管理合伙企

业（有限合伙） 

浙江省绍兴市嵊州市三江

街道兴盛街889号正大广场

218号 

拥 有 权 益

的 股 份 数

量变化 

增加  □  减少  ☑  

不变，但持股人发生变化  □ 

有无一致

行动人 

 

有  ☑       无  □ 

 

信 息 披 露

义 务 人 是

否 为 上 市

公 司 第 一

大股东 

是  ☑       否  □ 

信息披露

义务人是

否为上市

公司实际

控制人 

是  ☑       否  □ 
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权 益 变 动

方 式 （ 可

多选） 

通过证券交易所的集中交易  □         协议转让  ☑  

国有股行政划转或变更  □         间接方式转让  □     

取得上市公司发行的新股  □       执行法院裁定  □      

继承  □          赠与  □  

其他  □                       

信 息 披 露

义 务 人 及

其 一 致 行

动 人 披 露

前 拥 有 权

益 的 股 份

数 量 及 占

上 市 公 司

已 发 行 股

份比例 

股票种类：人民币普通股（A股） 

 

持股数量：64,666,720股    

 

持股比例：60.63%      

本 次 权 益

变 动 后 ，

信 息 披 露

义 务 人 及

其 一 致 行

动 人 拥 有

权 益 的 股

份 数 量 及

变动比例 

股票种类：人民币普通股（A股） 

持股数量：75,881,909股 

持股比例：55.53%（占剔除公司回购专用账户中的股份数量后总股本

） 

变动数量：减少8,184,827股    

变动比例：下降5.10%（占剔除公司回购专用账户中的股份数量后总股

本）   

在 上 市 公

司 中 拥 有

权 益 的 股

份 变 动 的

时 间 及 方

式 

时间：本次协议转让的标的股份在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理股份过户登记手续完成之日。 

方式：协议转让 
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是 否 已 充

分 披 露 资

金来源 

不适用，信息披露义务人为协议转让的出让方 

信 息 披 露

义 务 人 是

否 拟 于 未

来 12 个 月

内 继 续 增

持 

在未来12个月内，信息披露义务人不排除在符合遵守现行有效的法律

、法规及规范性文件的基础上进一步增持其在上市公司拥有权益股份

的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关

法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。 

信 息 披 露

义 务 人 在

此前6个月

是 否 在 二

级 市 场 买

卖 该 上 市

公司股票 

是  □          否  ☑  

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内

容予以说明： 

控股股东或实际控制人减

持时是否存在侵害上市公

司和股东权益的问题 

是  □         否  ☑       不适用  □  

控股股东或实际控制人减

持时是否存在未清偿其对

公司的负债，未解除公司

为其负债提供的担保，或

者损害公司利益的其他情

形 

是   □     否   ☑      不适用  □ 

本次权益变动是否需取得

批准 
是  □        否  □          不适用  ☑  

是否已得到批准 是  □        否  □          不适用  ☑  

  （以下无正文） 
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（本页无正文，为《浙江亿田智能厨电股份有限公司简式权益变动报告书（一）》

及附表之签章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

信息披露义务人名称：浙江亿田投资管理有限公司 

法定代表人（签章）：孙伟勇 

 

 

信息披露义务人的一致行动人一：孙伟勇 
 

 

信息披露义务人的一致行动人二：陈月华 
 

 

信息披露义务人的一致行动人三：孙吉 

 

 

信息披露义务人的一致行动人四：嵊州市亿顺投资管理合

伙企业（有限合伙） 

法定代表人：孙伟勇 

 

信息披露义务人的一致行动人五：嵊州市亿旺投资管理合

伙企业（有限合伙） 

法定代表人：陈月华 

 

2024年 8月 5日 
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